

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "MAZZARRONE - LICODIA EUBEA"

Via Alcide De Gasperi, 1 – 95040 Mazzarrone (CT) – Tel. 093328313

PEO: ctic80800x@istruzione.it

PEC: ctic80800x@pec.istruzione.it

Sito web: www.icmazzarronelicodiaeubea.edu.it

Al Sito Web della Scuola A tutti gli Istituti scolastici del Territorio A tutti gli interessati Agli Atti

OGGETTO: Azione di Comunicazione, Disseminazione e Pubblicità - PNRR - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 1 - Componente 1 - Investimento 1.4 "Servizi e Cittadinanza Digitale" - Misura 1.4.1 Esperienza del Cittadino nei Servizi Pubblici - SCUOLE (Giugno 2022)

CUP: G21F22003390006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO il Decreto n. prot. 68/2022 PNRR del 27/06/2022 di approvazione dell'Avviso per la presentazione di proposte a valere sul PNRR M1 C1 INVESTIMENTO 1.4 "SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE" Misura 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI SCUOLE (GIUGNO 2022)
- VISTA la candidatura n. 58693 relativa all'Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici Scuole Giugno 2022;
- VISTO il Decreto di approvazione recante l'elenco delle istanze ammesse a valere sull'avviso pubblico "Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici - Scuole (Giugno 2022) - Finestra temporale n° 2 dal 24/09/2022 al 21/10/2022;
- CONSIDERATO che nel suddetto elenco alla posizione nº 816 compare l'I.C. "Mazzarrone Licodia Eubea" di Mazzarrone;
- VISTA la notifica di Finanziamento assegnato PA Digitale 2026 pari ad €. 7.301,00 del 03 gennaio 2023:

RENDE NOTO

che questa Istituzione Scolastica è stata ammessa al seguente finanziamento concesso nell'ambito del PNRR - PNRR del 27/06/2022 di approvazione dell'Avviso per la presentazione di proposte a valere sul PNRR - M1 - C1 - INVESTIMENTO 1.4 "SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE" - Misura 1.4.1 - ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE (GIUGNO 2022)

Candidatura	CUP	Progetto	Importo autorizzato
	90006	pubblici - Implementazione e standardizzazione del	€. 7.301,00
		sito web scolastico	

Per l'obbligo di trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di interesse comunitario relativi allo sviluppo dei progetti saranno resi visibili sul sito e all'Albo di questa Istituzione scolastica all'indirizzo: www.icmazzarronelicodiaeubea.edu.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Salvatore Di Bella